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GKAYKAZ

Mnovutoviépa mAfpng Kitpivn 10. IP66 1INO 1INC emergency

Xpwpa KaAUppaTog mePIBARHATOG
Ba®uadg nmpootaciag (IP)
AlaKOMTNG EKTAKTOU AvAyKng
Ov.taon eAéyxov Us og AC 60 HZ
Ap1Opo6¢ MARKTPpWV

Ap1Bud¢ avoixtwv emagpwv NO

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Kitptvn

IP66

NAI

115-500V

1

1

KATAZKEYAXTHXZ: EATON

TYynoxz: M22

KAYKAZ |ID: 866215043

SKU: O-M22

EAN CODE: 4015082165253

YAIKO KATAOKEUNG

Ap1Op6¢ O€0EwV EVTOAWV
Ov.taon eAéyxov Us og AC 50 HZ
Ov.taon eAéyxov Us og DC

Ap1Ouo6¢ kAetotwv emapwv NC

M\aoTikd

1

115-500V

24-220V

1
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